Familia (Family):
Fondo (Base) A:
Steso  (Flat) B:
Altezza (Wall) C:
Materiale (Material):
Grammatura della Carta (Paper Gsm.)
Stampa Decorato (Printed) :
Resistenza al calore (Heat

packaging and articles intended to come into contact with food.
DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche
DPR 777/82  and  following  revisions  and  amendments.
Pirottini carta marrone (Brown paper baking cases)
vedi tabella sottostante (see attached list)
vedi tabella sottostante (see attached list)
Pirottini in Carta marrone (Brown Baking Cases)
vedi tabella sottostante (see attached list)
Carta di pura cellulosa, resitente ai  grassi. Pure
cellulose paper, heat resistant to grease.
FONDO
BASE
STESO
FLAT
H
ART.1 1BC 2001PR0101 23 57 17 200X260X410 10x2000=20.000 1.500.000
ART.2 1BC 2001PR0201 25 62 18,5 250X370X440 10x2000=20.000 720.000
ART.3 1BC 2001PR0301 30 67 18,5 250X370X440 10x2000=20.000 720.000
ART.4B 1BC 2001PR4B01 35 71 18 330X440X420 10x2000=20.000 500.000
ART.4 1BC 2001PR0401 35 76 20,5 330X440X420 10x2000=20.000 500.000
ART.5 1BC 2001PR0501 40 82 21 250X370X440 10x2000=20.000 720.000
ART.6 1BC 2001PR0601 45 92 23,5 250X370X440 10x2000=20.000 720.000
ART.7 1BC 2001PR0701 50 102 26 330X440X420 10x2000=20.000 500.000
ART.8 1BC 2001PR0801 55 110 27,5 330X440X420 10x2000=20.000 500.000
AERT.8L 1BC 2001PR8L01 60 110 25 330X440X420 10x2000=20.000 500.000
ART.8LL 1BC 2001PR8LL01 65 110 22,5 340X545X510 10x2000=20.000 320.000
ART.9A 1BC 2001PR9A01 70 120 25 340X545X510 10x2000=20.000 320.000
ART.9B 1BC 2001PR9B01 70 110 20 340X545X510 10x2000=20.000 320.000
ART.9L 1BC 2001PR9L01 75 125 25 340X545X510 10x2000=20.000 320.000
ART.9H 1BC 2001PR9H01 78 125 23,5 340X545X510 10x2000=20.000 320.000
ART.10 1BC 2001PR1001 80 120 20 385X245X470 10x1000=10.000 360.000
ART.11 1BC 2001PR1101 85 141 28 290X440X600 10x1000=10.000 200.000
ART.12 1BC 2001PR1201 90 141 25,5 290X440X600 10x1000=10.000 200.000
TARTUFO 1BC 2001PR1401 55 141 43 340X545X510 10x2000=20.000 320.000
ART.15 1BC 2001PR1501 100 141 20,5 290X440X600 10x1000=10.000 200.000
FONDO
BASE
STESO

BANCALE [pz]
QUANTITY PER
PALLET [pcs]
ARTICOLO
(ARTICLE)
CODICE (CODE)
SCATOLA ESTERNA
[mm] OUTER CASE
CONTENUTO  [pz]
CONTENTS [pcs]
QUANTITA' PER
BANCALE [pz]
QUANTITY PER
PALLET [pcs]
DIMENSIONI [mm]
ART.1OV 1BC 2001PV0101 25X45 65X85 20 250X370X440 10x1000=10.000 360.000
ART.2OV 1BC 2001PV0201 25X55 65X95 20 250X370X440 10x1000=10.000 360.000
ART.3OV 1BC 2001PV0301 30X65 75X110 22,5 330X440X420 10x1000=10.000 250.000
ART.4OV 1BC 2001PV0401 28X78 77X127 24,5 250X370X440 10x1000=10.000 360.000
ART.4BOV 1BC 2001PV04B01 33X83 77X127 22 250X370X440 10x1000=10.000 360.000
ART.5OV 1BC 2001PV0501 40X105 90X155 25 265X330X510 10x1000=10.000 360.000
ART.6OV 1BC 2001PV0601 28X110 80X164 26 385X245X470 10x1000=10.000 360.000
ART.7OV 1BC 2001PV0701 34X136 87X189 26,5 290X440X600 10x1000=10.000 200.000
ART.8OV 1BC 2001PV0801 75X45 125X155 40 330X440X420 10x1000=10.000 250.000
FONDO
BASE
STESO
FLAT
H
ART.1Q 1BC 2001PQ0101 35X35 68X68 22,5 250X370X439 10x1000=10.000 360.000
ART.2Q 1BC 2001PQ0201 25X25 55X55 20 200X260X410 10x1000=10.000 750.000
ART.3Q 1BC 2001PQ0301 60X60 130X130 35 340X545X510 10x1000=10.000 160.000
ART.4Q 1BC 2001PQ0401 65X65 105X105 20 340X545X510 10x1000=10.000 160.000
FONDO
BASE
STESO
FLAT
H
ART.1R 1BC 2001PX0101 33X83 85X132 23 330X440X420 10x1000=10.000 250.000
ART.2R 1BC 2001PX0201 60X115 90X145 10 290X440X600 10x1000=10.000 200.000
ART.3R 1BC 2001PX0301 27X72 79X126 26 330X440X420 10x1000=10.000 250.000
FONDO
BASE
STESO
FLAT
H
ART.1T 1BC 2001PT0101 80X100 130X150 25 290X440X600 10x1000=10.000 200.000
1BC2001PQ-- PIROTTINI QUADRATI MARRONI
DIMENSIONI [mm]
1BC2001PX-- PIROTTINI RETTANGOLARI MARRONI
DIMENSIONI [mm]

CONTENUTO  [pz]
CONTENTS [pcs]
QUANTITA' PER
BANCALE [pz]
QUANTITY PER
PALLET [pcs]
QUANTITA' PER
BANCALE [pz]
QUANTITY PER
PALLET [pcs]
FONDO
BASE
STESO
FLAT
H
ART.1B 1BC 2001PB0101 50 100X124 25/37 330X440X420 10x1000=10.000 250.000
ART.2B 1BC 2001PB0201 55 100X124 22,5/34,5 330X440X420 10x1000=10.000 250.000
1BC2001PB-- PIROTTINI BARCHETTA MARRONI
DIMENSIONI [mm]
ARTICOLO